



כ"ו אדר תשפ"א
10 מרץ 2021

בס"ד

פרוטוקול ישיבת ועד (מספר 21) 3 בשנת 2021

תאריך הישיבה: 10.03.2021
מס' חברי הועד משתתפים:
שמות חברי הועד המשתתפים בישיבה: אריאל בן זינו – יו"ר, אביב מדמון, דורי גרוסמן,
פיני שחר, מאור אהרוני, מוטי חמבי, אהרון אלבו
נעדרו: אלעד הראל, משה רונן.
שמות משתתפים נוספים:
יוני סבג-חבר מליאה
גבי רביבו – מזכיר.
הישיבה נפתחה בשעה: 20:57
הישיבה הסתיימה: 21:17

על סדר היום:

זהות היו"ר

דורי הקריא את רשימת הסעיפים מהסיכום שנחתם על ידי 4 חברי ועד ובו רשימת הסכמות של
שיתוף פעולה בתוך הועד(נספח א)
פיני מבקש להקריא מהכתב ולאחר מכן עוזב את הישיבה(נספח ב).

אריאל מעלה להצבעה את הסיכום שנחתם:
6 בעד
1 עזב את הישיבה.

התפטרות חבר ועד
משה רונן הודיע על התפטרותו מועד הישוב. מי שיחליף אותו בועד הוא אהרון יוסף. נוהל החלפה
מסודר מתבצע מול הישוב והמועצה.



ועד מקומי
צופים

חותמת הועד:

חתימת רושם הפרוטוקול: גבי רביבו
חתימת יו"ר הועד: אריאל בן זינו



נספח א
בס"ד

10.3.2021

לכבוד

וועד מקומי צופים – חברי הוועד, מנכ"ל

הנדון: חוסר תום לב במו"מ

חברי ועד יקרים,

מזה למעלה משנתיים פועל וועד הישוב הנוכחי בהובלתו של אריאל בן זינו כיו"ר הוועד, לטובת תושבי הישוב וקידום הישוב.

מאז כניסת הוועד הנוכחי לתפקיד, ידעו היחסים שבין חברי הוועד עליות ומורדות, נתגלעו מחלוקות בין חברי הוועד, אשר הובילו, בעידנא תריתחא, אף לריבים ולצעקות בישיבות הוועד מצד כל חברי הוועד, לרבות היו"ר, התנהגות עליה אנו מצירים ובגינה התנצל אריאל בפני כל חברי הוועד בשבוע שעבר. אנו מנצלים מכתב זה לשוב ולהתנצל בפני כל מי שנפגע, ובעיקר בפני תושבי צופים אשר ראויים להתנהגות אחרת מצד נציגיהם. אולם, יש לציין, כי חרף היריבויות והמתחים לאורך התקופה, פעלו כל בעלי התפקידים בוועד, מי יותר ומי פחות, יחד לטובת הישוב.

במהלך התקופה בה פועל הוועד הנוכחי, הוביל אריאל בן זינו את פעילות הוועד, ופעל לילות כימים לטובת הישוב. כיו"ר דאג יחד עם חברי הוועד לקדם נושאים המשפיעים על כולנו באופן ישיר, כמו, שיפור נראות הישוב, קידום תב"עות, הקמת בית ספר, ניהול תקין, מעקב תקציבי, שקיפות, תרבות וקהילה, הקמת מבני ציבור, גנים ועוד כהנה וכהנה. בנוסף, ניתן דגש על ניסיון לפתור סוגיות שונות אשר היוו מקור למתיחויות ולירבויות בתוך הישוב.

רק לאחרונה, הושגה התקדמות משמעותית בשני נושאים שהיו במוקד השיח והמחלוקת הישבי בשנים האחרונות, נושאים שהיו מוטלים לרגלי הוועדים הקודמים כאבן אשר אין לה הופכין.

לצערו הרב, נראה כי העיסוק בנושאים אלו, נושאים הנוגעים גם באינטרסים אישיים של חלק מחברי וועד, ובשל מחלוקות אחרות בין יו"ר הוועד וחברים בוועד ובשל השגות על דרך ההתנהלות, הביאו לכך שחמישה מחברי הוועד (להלן: "חמשת חברי הוועד"), המהווים רוב של חברי הוועד, החליטו לפעול לבחירת יו"ר חדש בכוונה לתפיסת המושכות והעברתו לחבר ועד אחר.

כידוע לכם, בישיבת הוועד האחרונה אשר התכנסה לבקשת 'חמשת חברי הוועד', התקיים דיון ארוך על שאלת זהות יו"ר הוועד בה שטחו כל חברי הוועד את עמדתם וכן תושבים רבים ביקשו אף הם להשתתף ולהביע את דעתם.

בסיום הערב הטעון, כאשר הובהר כי אין חולק על טיב העבודה ועל פועלו החיובי של אריאל לטובת הישוב מחד, ועל כך שיש לשפר את ההתנהלות של הוועד ושל היו"ר מאידך, הסכימו כל חברי הוועד לגבש מתווה פעולה מוסכם שתכליתו קביעת נהלי עבודה אשר יטיבו את דרך ההתנהלות של הוועד והשאר את אריאל לתפקיד. במהלך הישיבה ובעת ניסוח הפשרה הובהר היטב פעם אחר פעם כי אין מדובר בכוונה לשינוי ברמה האישית אלא בשינוי "הדרך". אשר על כן, כל חברי הוועד חתמו על הסכם לפיו מסיום הישיבה ולמשך שבוע ימים יקיימו הצדדים שיח כנה ואמיתי אליו יבואו הצדדים "בלב פתוח ובנפש חפצה" לצורך גיבוש מתווה להתנהלות הוועד, על מנת שנוכל כולנו להמשיך ולקדם את הישוב בצורה טובה ובריאה.

על מנת להראות את מחויבותו לתהליך הסכים אריאל כי במידה ולא יתנהל שיח רציני מצידו ומצד החתומים מטה, ולא נקדם הסכמות לגבי דרך ההתנהלות, הוא יתפטר מתפקידו.

ועד מקומי צופים

ד.נ. מערב השומרון 4486500

טל: 09-7676211 | פקס: 09-7676213 | zufimmoked@gmail.com



לצערנו הרב, אנו נאלצים לעדכן כי מספר חברי וועד מבין 'חמשת חברי הוועד' החליטו שלא לכבד את התחייבותם לנהל שיח בתום לב והחליטו מתוך מניעים זרים לפוצץ את הניסיון האמיתי של מרבית חברי הוועד.

כך, חרף ניסיונות חוזרים ונישנים להתחיל באופן מידי לקיים מו"מ, דחו חלק מחברי 'חמשת חברי הוועד' את ניסיונות הח"מ לקיים פגישה, וכך רק משחלפו 4 ימים מההחלטה להתחיל בשיח מידי ומשנותרו רק 3 ימים לסיום התקופה לתהליך, נאותו נציגי 'חמשת חברי הוועד' להגיע לפגישה בה הציגו את דרישותיהם. אשר כללו עקרונות בלתי סבירים העומדים בניגוד לעקרונות מנהל תקין. במעמד זה, חרף אי הנוחות ואי הסכמה, קיבלו נציגי הח"מ כל דרישה הקשורה להתנהלות תקינה של הוועד. אולם, חרף רצונם הטוב של הח"מ ושל חברי הוועד אהרון אלבו ואביב מדמון להגיע לסיכום, פוצץ המו"מ על ידי נציגים אחרים מ'חמשת חברי הוועד' אשר עמדו על כך שיתקבלו החלטות הנוגדות כל מנהל תקין ואשר יש בהם ניגוד עניינים אינהרנטי. חרף העובדה שנציגי הח"מ וחלק מנציגי 'חמשת חברי הוועד' הגיעו להסכמה לגבי המנגנון אשר יבטיח את שינוי התפקוד של הוועד, בחרו יתר נציגי 'חמשת חברי הוועד' לפעול בצורה צינית וחסרת תום לב אשר מטרתה אחת היא - שלא יתנהל מו"מ אמיתי. כך, לאחר הפגישה היחידה שהתקיימה, בה התקבלו כל הדרישות הסבירות של 'חמשת חברי הוועד', הודיע אחד מנציגי 'חמשת חברי הוועד' שהוא אינו מוכן לוותר על דרישה בלתי סבירה ומשם כך הודיע כי אין עוד טעם להמשיך במו"מ. בעקבות עמדה זו קיבלו הח"מ הודעה על ביטול פגישה נוספת שנועדה להמשיך את המו"מ בניסיון להגיע לפתרון מוסכם.

אין כל ספק, כי קיום פגישה אחת במהלך שבוע שלם, בה עומד חבר וועד על דעתו ואינו מוכן להתפשר או לקיים דיונים נוספים, אינה יכולה להיחשב כהתנהגות המשקפת לב פתוח ונפש חפצה.

לאור האמור, אנו קובעים כי השיח והמו"מ התקיים בחוסר תום לב מצד (חלק) מ'חמשת חברי הוועד' ובכך הפרו רכיב יסודי ומהותי בהסכם. על כן ההסכם שנחתם בישיבת הוועד האחרונה בטל ומבוטל.

מכל מקום, אנו עומדים על הצהרתנו והתחייבותנו לשפר את דרך ההתנהלות של הוועד ומקבלים על עצמנו את הנקודות לגביהם הגענו להסכמה עם חלק מחברי 'חמשת חברי הוועד', ה"ה אביב מדמון ואהרון אלבו (להלן: "אביב" ו"אהרון" בהתאמה) כפי שעלה בפגישה שהתקיימה במהלך השבוע האחרון, כפי שיפורט להלן:

1. ניהול ישיבות הוועד תעשה ברוטציה, קרי, כל ישיבת וועד תנוהל על ידי חבר וועד, הנושא בתפקיד בוועד בשיטת הריץ' רץ'. בישיבה זו יציג חבר הוועד שינהל את הישיבה את הפעילות בתחום אחריותו וינהל את הישיבה בהתאם לנושאים שיקבעו מראש (לאחר לימוד הנושאים מול המזכיר / חבר הוועד הרלוונטי).
2. עבודה מול עובדי המזכרות - ככלל, תיעדוף וקביעת משימות תיקבע על ידי המנכ"ל, אולם, לבקשת כל חבר וועד, עובדי המזכרות (הרלוונטים) ישתתפו בישיבות בנושא אותו מוביל חבר הוועד (לצורך מסירת פרטים, ריכוז נתונים התייעצות וכיו"ב) והכל בתיאום מראש עם מנכ"ל הישוב.
3. כל חברי הוועד יעודכנו לגבי כל פגישה שתתואם ליו"ר הוועד עם גורמים במועצה. כאשר אהרון או אביב יוכלו להצטרף לפגישה זו כנציגי 'חמשת חברי הוועד' (להלן: "הנציג"). מובהר כי הנציג יתאים עצמו ללוי"ז ולמועד שיקבע על ידי המועצה/ היו"ר.
4. שיחות של יו"ר הוועד עם היועמ"ש של הישוב תהיה בהשתתפות הנציג. ככל ומדובר בקביעת עמדה בשאלת ניגודי עניינים, תנוסח השאלה המשפטית על ידי היו"ר והנציג אשר תישלח ליועמ"ש ולאחר מכן תתקיים שיחה משותפת של היו"ר והנציג. בנוסף, חבר הוועד לגבי נקבע ניגוד העניינים יהיה רשאי לשוחח עם היועמ"ש ולשטוח את עמדתו בסוגיא.
5. תקציב - תכנון תקציב יעשה על ידי רפרנט שיוגדר, חברי הוועד יעבירו דרישות, יתקיימו מספר פגישות הכנה טרם ישיבת התקציב לבחינת הדרישות.
- אישור התקציב בוועד יבוצע בשני שלבים: בשלב הראשון הצגת טיוטת התקציב (כולל ביצוע בפועל של השנה החולפת) ודיון ראשוני; בשלב השני, בהפרש של שבוע לפחות, יתקיים דיון נוסף לאישור התקציב. הרפרנט מבין חברי הוועד ו/או איש המקצוע אשר ילווה את הכנת התקציב, יפגשו באופן אישי עם כל חבר וועד לדון בטיוטת התקציב על פי דרישתו.
6. ישיבות הוועד יתקיימו במועדים קבועים מראש (כל 3 שבועות או חודש) ויהיו קצובות בזמן (כשעתיים). מועד הישיבות וזהות מנהל הישיבה יקבע בתחילת כל שנה קלנדרית. נושא שלא עלה לדיון בשל מגבלות הזמן כאמור, יועלה באופן אוטומוטי בישיבת הוועד הבאה לפני כל נושא אחר. התנאי היחיד לקיום ישיבה הינו מניין חוקי.



7. באחריות מנכ"ל הישוב לשלוח שבוע לפני ישיבת וועד את הנושאים שיעלו לדיון ואת כל החומרים הרלוונטים לדיון לעיון חברי הוועד. ככל ולא הועבר החומר הרלוונטי, הנושא לא יעלה לדיון וידחה לישיבת הוועד הבאה. חריגה מהוראות סעיף זה תדרוש הסכמה של רוב חברי הוועד.
8. כל חבר וועד ידרש לקחת על עצמו תחום אחריות עליו יהיה אחראי.
9. כל חבר וועד רשאי לבקש על פי שיקול דעתו הבלעדי כל נושא לדיון בישיבת הוועד הקרובה, בהודעה שתשלח לפחות עשרה ימים מראש טרם מועד הישיבה. יו"ר הוועד לא יחא רשאי למנוע מכל חבר וועד להעלות נושא לדיון.
10. סדר היום לישיבת וועד יקבע על ידי חבר הוועד אשר נקבע כי ינהל את הישיבה הקרובה בהתאם לאמור לעיל.
11. פרוטוקול ישיבות הוועד יוצג לחברי הוועד בסיום כל ישיבה ויאושר על ידם במועד זה או לכל המאוחר למחרת. הפרוטוקול יכנס לתוקף רק לאחר חתימת כל חברי הוועד שנכחו בישיבה. אם חבר וועד לא חתם על הפרוטוקול בתוך שבעה ימים מיום שהומצא לו הפרוטוקול יחשב הדבר כאילו חתם עליו.
12. ועדות – כל חברי הוועד יהיו רשאים להצטרף לקבוצת הוואטצאפ של כל ועדה הפועלת בישוב. באחריות המזכירות לעדכן את כל חברי הוועד לגבי מועד פגישות הוועדות השונות וחברי הוועד יהיו מוזמנים להשתתף בהן. כמו כן, הוראות אלו יחולו לגבי פגישות העוסקות באישור תבעות עם היזמים.
13. באחריות מנכ"ל הישוב להעביר לכל חבר וועד דו"ח רבעוני של תקציב מול ביצוע בנושאים שבתחום אחריותו וזאת לא יאוחר מה-10 לחודש העוקב שבתום כל רבעון.
14. פרסומים – פרסומים אודות פעילות הוועד או וועדה מסוימת יפרסמו מטעם הישוב בתצורה של דיווח שבועי (במתכונת שנעשית לאחרונה) אשר ישלח לקבוצת הוואטצאפ ולדף הפייסבוק הישובי.
15. למעט אם נקבע אחרת, כל שינוי מהסעיפים תדרוש הסכמה של 6 חברי וועד.

אשר על כן, באנו על החתום:

מוטי חמבי

אריאל בן זינו

מאור אהרוני

דורי גרוסמן



נספח ב

בס"ד

תושבים יקרים,

משפחתי ואני הגענו לשוב לפני כמעט שמונה שנים.

ביקשנו להקים את ביתנו בישוב שמשלב אידאולוגיה עם איכות חיים, ישוב שבו חילונים ודתיים חיים יחדיו.

חיפשנו שקט נפשי ולא הייתה לי כל כוונה או עניין להיות מעורב בעשייה הישובית.

אולם, לפני כארבע שנים, נוצרו נסיבות מצערות מאוד, אשר לא איפשרו לי לעמוד מנגד.

הדברים ידועים לכולם – גוף כוחני השתלט על מבנה ציבורי ונוהג באופן בריוני כלפי עשרות משפחות בישוב. ההתנהלות כללה החלפת מנעולים של בית הכנסת הספרדי בעיצומם של ימי בן המיצרים, השחתת ושבירת דלתות בית הכנסת פעם אחר פעם, השחתת וגניבת שלט בית הכנסת, מניעת גישה לשירותים במבנה, הפרעה לאירועים, כינויי גנאי לעבר המתפללים, הטרדות, הזמנת משטרה ביום השבת בטענות שווא, גניבת ציוד, הפעלת אלימות פיזית, וכמובן, שיא השיאים – הגשת תביעה כספית על סך מאות אלפי שקלים ותביעה לסילוקם של 35 משפחות מתפללי בית הכנסת הספרדי. מיותר לציין כי ההתנהלות הזו הסבה לעשרות משפחות נזקים רבים, לחצים נפשיים והוצאות כספיות לא מבוטלות וכמובן פגיעה אנושה במרקם החברתי האנושי בישוב. בעקבות אירועים אלה, חלק מהמשפחות עזבו את הישוב.

ומצד וועד הישוב - אין פוצה פה ומצפצף. פרנסי הישוב בחרו שלא להתערב ושלא לשים קץ להתנהלות הפרועה של אותו גוף.

בשלב הזה החלטתנו כי הגיעו מים עד נפש, ויחד עם שותפי לדרך, מר צבי כהן, וחברים רבים וטובים, החלטנו להקים רשימה ולהתמודד על מקום בוועד הישוב.

הגעתי לוועד על מנת לשים קץ לעוול הבלתי נתפס שנגרם לעשרות משפחות בישוב. לשים קץ להשתלטות הכוחנית של גוף כוחני על קרקע ציבורית ומבנה ציבורי, אשר רובו ככולו נבנה מכספי ציבור, שעה שהישוב סובל ממצוקה קשה של שטחים ציבוריים.

קיוויתי למצוא שותפים אמיתיים לדרך, כאלה שטובת הישוב ותושביו לנגד עיניהם, כאלה שיסכימו שהאיוולת הזו אינה יכולה להימשך.

ההתחלה הייתה טובה, אבל במהלך הדרך נוכחתי לגלות כי לצערי הרב הפוליטיקה הזולה מנצחת.

אז כן, יש לי אג'נדה ואני לא מתבייש להגיד אותה, להילחם עליה, כי לשם כך נבחרתי – להחזיר לשוב את מה ששייך לו ולהילחם למען עשרות משפחות בישוב אשר נרדפות על ידי גוף בריוני וכוחני ולאף אחד אחר פשוט לא אכפת.

ועד מקומי צופים

ד.ב. מערב השומרון 4486500

טל: 09-7676211 | פקס: 09-7676213 | zufimmoked@gmail.com



אני מבין שיש נשמות טובות, בקרב חברי הוועד שיעשו הכל כדי להשחיר, לבזות ולשקר. ככה זה כשמנהלים פוליטיקה זולה ותככנית.

אני מבין שהחיללים הממושמעים של אותם חברי וועד ידאגו לטנף, להטיל רפש ולפגוע בטוהר כוונותיי. אבל אני כאן כדי לשמש פה לעשרות משפחות הנרדפות מזה מספר שנים. מי שחושב שזו אגינדה פסולה, הבעיה היא אצלו.

אני מתסכל סביבי ורואה כי בניגוד אלי, האיש עם האגינדה, יש כאן חברי וועד זכים וטהורים, חפים מכל אינטרס, אגינדה, שאיפות אישיות, שיקולים פוליטיים זולים, כלכליים או אישיים. בית ספר, קרקע עבור בית הכנסת למקורבים אליך, עסקאות עם מקורבים! מה פתאום, אין דברים כאלה בצופים. אני באמת מייחל ליום שבו אזכה להיות זך, טהור ונטול אגינדה כמותכם, חברי וועד יקרים.

ולאחר כל הדברים הללו, אני רוצה להבהיר באופן חד משמעי - לניסיון להחליף את היו"ר הנוכחי אין ולא היה כל קשר לאותה אגינדה. כפי שהבהרנו אני וחברי בישיבה הקודמת, המהלך הזה התרחש אך ורק מתוך רצון אמיתי להביא לשינוי בהתנהלות הוועד, לאחר תקופה ארוכה שבה הרגשנו כי יו"ר הוועד וחלק מהחברים מתנהלים בצורה בריונית וכוחנית, תוך שימוש פסול בעמדות הכח שבידם, ופוגעים בעבודתנו כתברי וועד. בשום שלב האגינדה שלי לא עמדה על הפרק ולא היוותה תנאי כלשהו לצורך קידום המהלך.

אולם, למרבה הצער נוכחתי לגלות עד כמה הפוליטיקה הזולה, מהסוג הנמוך ביותר, היא זו שמובילה את רוב החברים בוועד הזה. תככנות, שקרים, אינטרסים אישיים, מניפולציות וכוחנות היא נר לרגליהם. מילה היא לא מילה. לחיצת היד חסרת משמעות. אל תסובב את הגב, כי בהזדמנות הראשונה תנעץ בה הסכין. לך עם נעליים גבוהות, פן תוכש. אם תשדר לרגע חולשה, יבוא האריה הוותיק והמשופשף ויטרוף את הקורבן הבא.

לא הכל ניתן לספר. אבל לו היו תושבי צופים נוכחים לדעת את שמתרחש מאחורי הקלעים, הם היו מתביישים, שעה שטובת הישוב נרמסת ברגל גסה. אני מתבייש להיות חבר בוועד הזה. אני מתבייש בשם תושבי הישוב שאלה הם נציגיו. לתושבי הישוב מגיע יותר. הרבה יותר.

תושבי צופים, אני מבטיח לכם להמשיך לייצג אתכם בנאמנות, עם או בלי האגינדה, ואני מקווה שיום אחד נזכה כולנו לוועד אמיתי וראוי אשר ייצג אותנו נאמנה.

נתראה בישיבת הוועד הבאה.

לילה טוב.